



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Gunnar Andreasen Holding ApS

Parkvej 185, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 21 62 88 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Gunnar Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunnar Andreasen Holding ApS Parkvej 185 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 21 62 88 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gunnar Andreasen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, investering, herunder investering i fast ejendom i Danmark og udlandet, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -534 t.kr. mod -413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	14.829	545.743
1 Personaleomkostninger	-60.000	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.793	-39.164
Driftsresultat	-60.964	476.579
Andre finansielle indtægter	9.253	268.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-482.321	-1.157.817
Resultat før skat	-534.032	-412.706
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-534.032	-412.706
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-534.032	-412.706
Disponeret i alt	-534.032	-412.706

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.704.348	2.709.503
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.638
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.704.348</u>	<u>2.720.141</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.708.348</u>	<u>2.724.141</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	720.400	720.400
Varebeholdninger i alt	<u>720.400</u>	<u>720.400</u>
Tilgodehavende selskabsskat	1.845	505
Tilgodehavender i alt	<u>1.845</u>	<u>505</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	690.283	1.428.823
Værdipapirer i alt	<u>690.283</u>	<u>1.428.823</u>
Likvide beholdninger	18.333	15
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.430.861</u>	<u>2.149.743</u>
Aktiver i alt	<u>4.139.209</u>	<u>4.873.884</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.344.553	2.878.585
	Egenkapital i alt	<u>2.469.553</u>	<u>3.003.585</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.451.281	1.534.308
	Deposita	17.400	17.400
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.468.681</u>	<u>1.551.708</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	83.000	83.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.779
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.995	25.995
	Anden gæld	91.980	204.817
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.975</u>	<u>318.591</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.669.656</u>	<u>1.870.299</u>
	Passiver i alt	<u>4.139.209</u>	<u>4.873.884</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.878.585	3.003.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	-534.032	-534.032
	<u>125.000</u>	<u>2.344.553</u>	<u>2.469.553</u>

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	60.000	30.000		
	60.000	30.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	482.321	1.157.817		
	482.321	1.157.817		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.534.281	83.000	1.451.281	1.119.000
Deposita	17.400	0	17.400	17.400
	1.551.681	83.000	1.468.681	1.136.400
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023				690.283
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-10.233

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.534 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.704 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.739 t.kr.
